
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/355/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej przy ul. H. Wietora w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) i pkt 3. lit k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projektowaną budowę stacji bazowej telefonii komórkowej  

T–Mobile na dachu budynku przy ul. H. Wietora 2 obejmującą maszt stalowy z zastrzałami, 

6 anten sektorowych, antenę radiolinii, urządzenia zasilająco-sterujące zawieszone na 

zewnętrznej ścianie nośnej wraz z niezbędnym zasilaniem energetycznym. 

 

§ 2 

W związku z wszczętym postępowaniem (pismo AU-01.3.6740.1.981.2016.DSZ) wnosi się 

o niewydawanie pozwolenia na budowę dla bazowej telefonii komórkowej  

T–Mobile na dachu budynku przy ul. H. Wietora 2. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie 

W bezpośredniej bliskości projektowanego masztu znajdują się: Szpital Uniwersytecki, 

Przedszkola Nr: 4 i 45, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z internatem, Szkoła 

Podstawowa Nr 22, tzw. Smoczy Skwer, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży oraz 

budynki mieszkalne, na które bezpośrednio skierowane będą sekcje anten. Może to stanowić 

zagrożenie dla zdrowia dzieci, młodzieży i mieszkańców gdyż znacznie zwiększy się 

oddziaływanie elektromagnetyczne. 

Ponadto maszt antenowy wraz z odciągami będzie widoczny z poziomu ulicy Skawińskiej 

i Bulwarów Wiślanych, co pogorszy estetykę architektury tego fragmentu Kazimierza. 

Z wnioskiem o poparcie protestu przeciwko postawieniu masztów wystąpiła Wspólnota 

Mieszkaniowa budynku przy ul. H. Wietora 5 i mieszkańcy. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


